
招标概况

项目名称：写字楼项目四害消杀

项目编号：G1100000175093536
采购项目名称：写字楼项目四害消杀项目

采购项目编号：G1100000175093536001
招标项目类型：经营服务

招标方式：公开招标

资格审查方式：资格后审

内容：消杀服务

规模：消杀服务。

资金来源：其它

公告类型：招标公告

公告发布时间：2022年07月21日 20:00
备注：

采购人及采购代理

采购人：中航物业管理有限公司广州分公司

联系人：陈华珠

联系电话：13824480687
联系地址：广州市越秀区环市东路广东国际大厦

联系邮箱：chenhuazhu@cmhk.com
项目负责人：

联系人：

项目负责人电话：

联系地址：

联系邮箱：

标段信息1
标段编号：G1100000175093536001001
标段名称：写字楼项目四害消杀项目

文件是否收费：否

采购文件发售时间：2022-07-21 22:00 至 2022-07-27 12:00
询问截止时间：2022-07-27 14:00
异议截止时间：2022-07-27 14:00
递交投标文件截止时间：2022-07-28 14:00
开标时间：2022-07-28 14:00
文件获取方式：网上下载

文件递交方式：网上递交

网址：招商局集团电子招标采购交易平台（https://dzzb.ciesco.com.cn）
是否接受联合体投标：否

资格要求：1、投标人资质：有效的统一社会信用代码证 2、诚信要求： （1）未被工商行政管理机关在“国家企
业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单； （2）未被最高人民法院在“信
用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。 3、关联关系要
求： 本次投标的供应商之间不得存在以下情形 （1）不同供应商的单位负责人或法定代表人为同一人的； （2）
不同供应商之间存在控股、管理关系的； （3）不同供应商的股东中存在相同自然人的（除非供应商提供充足证据

1/2

https://dzzb.ciesco.com.cn/bidding/zb/zsj-com-api/


温馨提示：招标公告中时间信息以交易平台网页中发布的时间信息为准。

证明该情形不会影响到采购公正性）。 4、投标人具有2021年1月至今（任一时间点均可）由国家税务机关开具
的企业纳税凭证（加盖税务机关公章的纳税流水证明）或者由国家税务机关开具的免税凭证（需提供证明文件件加

盖单位章）。

标段最新时间

标段编号：G1100000175093536001001
标段名称：写字楼项目四害消杀项目

招标文件获取开始时间：2022-07-21 22:00
招标文件获取截止时间：2022-07-27 12:00
询问截止时间：2022-07-27 14:00
异议截止时间：2022-07-27 14:00
递交投标文件截止时间：2022-07-28 14:00
开标时间：2022-07-28 14:00

*招标人：

*招标人或
 招标代理机构联系人：

？？签章？？

2/2


